
1 

 

 
 

 
 

 
 

Ταχ. Δ/νση: Μαρούσι 151 22   

(Σταθμός «Ειρήνη» ΗΣΑΠ)  

 

Απόσπασμα Πράξης 

Συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 
του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 

Αριθ. 35 της 25ης Οκτωβρίου 2021 
  
Στο Μαρούσι, την 25η Οκτωβρίου 2021, ημέρα Δευτέρα, η Επιτροπή Ερευνών 

και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ, όπως συγκροτήθηκε με την αριθ. 32/2-
9-2020 (Θ. 2.1) Πράξη της ΔΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ, και σύμφωνα με το Ν. 3027/2002, 

άρθρο 4, παρ. 2.δ., πραγματοποίησε, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου 
της, Σπυρίδωνα Πανέτσου, συνεδρίαση. 
Στη συνεδρίαση κλήθηκαν νόμιμα όλα τα Μέλη και πήραν μέρος οι:  

1. Σπυρίδων Πανέτσος, Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, Πρόεδρος της Επιτροπής 
2. Αριστείδης Παπαγρηγορίου, Αναπληρωτής Καθηγητής Πανεπιστημίου 

Δυτικής  
Αττικής, Αντιπρόεδρος της Επιτροπής, μέσω τηλεδιάσκεψης 
3. Γεώργιος Χατζαράκης, Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, μέλος της Επιτροπής 

4. Παναγιώτα Παπαδιαμαντάκη, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια Πανεπιστημίου 
Πελοποννήσου, μέλος της Επιτροπής, μέσω τηλεδιάσκεψης 

5. Δημήτριος Ανέστης, Εκπαιδευτικός Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, μέλος της 
Επιτροπής, ως μέλος, μέσω τηλεδιάσκεψης. 
 

Απουσίαζαν τα μέλη της Επιτροπής Αθανάσιος Ζήσης, Αναπληρωτής Καθηγητής 

ΕΜΠ, και Παντελής Μαλατέστας, Καθηγητής Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, 
μέλος της Επιτροπής. 
 

Χρέη γραμματέα εκτέλεσε η Αργυρώ Μεντάκη, Προϊσταμένη της Μονάδας 
Οικονομικής και Διοικητικής Υποστήριξης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ. 
 

 
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΝΩΤΑΤΗ  
ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ& 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: Ω08Τ46Ψ8ΧΙ-ΔΨ5



2 

ΘΕΜΑ 6: 

Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων για την ανάθεση διδακτικού έργου 
στο μάθημα «Πρακτική Άσκηση Διδασκαλίας Ι (Εργαστήριο) & Πρακτική 

Άσκηση Διδασκαλίας ΙΙ (Εργαστήριο)» στις πόλεις Αθήνα, Άργος, 
Λιβαδειά, Ρόδος, Πάτρα, Ηράκλειο Κρήτης, Θεσσαλονίκη, Σάπες, Κοζάνη, 

Ιωάννινα, Μυτιλήνη, Βόλος για το Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής 
Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) ακαδ. έτους 2021-22 στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 
10718_2021/19-7-2021 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 
Για το 6ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 
 

1. Toν ν. 3027/2002 [ΦΕΚ 152/τ.Α’/28-06-2002] «Ρύθμιση θεμάτων 
Οργανισμών ……. και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 4 σχετικά με την 

Ίδρυση Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης – 
Κατάργηση της ΣΕΛΕΤΕ και την παρ. 6, που αναφέρεται σε μεταφορά και 

μετονομασία του Ειδικού Λογαριασμού της ΣΕΛΕΤΕ σε Ειδικό Λογαριασμό της 
ΑΣΠΑΙΤΕ και τη λειτουργία του έκτοτε σύμφωνα με τις διατάξεις του ανωτέρω 
νόμου και εν γένει με τις διατάξεις που ισχύουν κάθε φορά για τους Ειδικούς 

Λογαριασμούς των ΤΕΙ 
2. Την αριθ. 105277/Ζ1/2020 [ΦΕΚ 650/τ. ΥΟΔΔ/19-8-2020] Υπουργική 

Απόφαση ανασυγκρότησης της ΔΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
3. Την αριθ. 32/2-9-2020 (Θ. 2.1) Πράξη της ΔΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ συγκρότησης 
Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 

4. Τον ν. 4485/2017 [ΦΕΚ 114/τ. Α΄/4-8-2017] «Οργάνωση και λειτουργία της 
ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», Κεφ. Η΄ 

«Ειδικοί Λογαριασμοί Κονδυλίων Έρευνας Ανώτατων Εκπαιδευτικών 
Ιδρυμάτων, Ερευνητικά και Τεχνολογικά Κέντρα», όπως έχει τροποποιηθεί και 
ισχύει 

5. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού 
Κονδυλίων Έρευνας της ΑΣΠΑΙΤΕ [αριθ. 23/16-6-2021 (Θ. 3.1) Πράξη της 

Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ (ΦΕΚ 3365/τ. Β’/28-7-2021)] 
6. Την αριθ. 17/21-5-2015 (Θ. 1.7) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της 
ΑΣΠΑΙΤΕ για τη διαχειριστική λειτουργία του Προγράμματος ΕΠΠΑΙΚ/ΠΕΣΥΠ 

από τον Ειδικό Λογαριασμό της ΑΣΠΑΙΤΕ 
7. Την αριθ. 18/19-5-2021 (Θ. 2.1) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της 

ΑΣΠΑΙΤΕ, με την οποία εγκρίθηκε η λειτουργία του Προγράμματος «Ετήσιο 
Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2021-

2022 
8. Την αριθ. 20/2-6-2021 Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ 

«Τροποποίηση Κανονισμού λειτουργίας του Ετήσιου Προγράμματος 
Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ)» [ΦΕΚ Β/2764/2021] 

9. Την αριθ. 24/19-7-2021 (Θ. 1) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και 
Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ έγκρισης Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης διδακτικού έργου 

ιδιωτικού δικαίου για τις ανάγκες του Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής 
Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) για το ακαδ. έτος 2021-2022 στο πλαίσιο του 

Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και 
Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» 
για το ακαδ. έτος 2021-2022 

10. Την αριθ. πρωτ. 10718_2021/19-7-2021 Πρόσκληση Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για υποβολή προτάσεων προς σύναψη συμβάσεων μίσθωσης 

διδακτικού έργου ιδιωτικού δικαίου για τις ανάγκες του Ετήσιου Προγράμματος 
Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο 
Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 

ΑΔΑ: Ω08Τ46Ψ8ΧΙ-ΔΨ5



3 

Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2021-

2022 
11. Το γεγονός ότι τηρήθηκε προθεσμία 16 ημερολογιακών ημερών για την 

υποβολή προτάσεων από τη δημοσίευση της Πρόσκλησης στην ιστοσελίδα του 
ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 

12. Το υπ’ αριθ. πρωτ. ΕΛ/22551/22-10-2021 Πρακτικό αξιολόγησης 
προτάσεων της αρμόδιας Επιτροπής αξιολόγησης προτάσεων, με συνημμένο 
απόσπασμα της αριθ. 5/22-10-2021 (Θ. 1) Πράξης της Επιστημονικής 

Επιτροπής ΕΠΠΑΙΚ και ΠΕΣΥΠ και Πρακτικά αξιολόγησης προτάσεων των 
υποστηρικτικών Επιτροπών αξιολόγησης προτάσεων ανάληψης διδακτικού 

έργου για τις ανάγκες του Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης 
(ΕΠΠΑΙΚ) για το ακαδ. έτος 2021-2022 στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο 
Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 

Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2021-
2022 
 

μετά από διαλογική συζήτηση των Μελών της  
 

ομόφωνα αποφασίζει 
 

εγκρίνει το υπ’ αριθ. πρωτ. ΕΛ/22551/22-10-2021 Πρακτικό αξιολόγησης 

προτάσεων της αρμόδιας Επιτροπής αξιολόγησης προτάσεων για την ανάθεση 
διδακτικού έργου στο μάθημα «Πρακτική Άσκηση Διδασκαλίας Ι (Εργαστήριο) 

& Πρακτική Άσκηση Διδασκαλίας ΙΙ (Εργαστήριο)» στις πόλεις Αθήνα, Άργος, 
Λιβαδειά, Ρόδος, Πάτρα, Ηράκλειο Κρήτης, Θεσσαλονίκη, Σάπες, Κοζάνη, 
Ιωάννινα, Μυτιλήνη, Βόλος για το Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης 

(ΕΠΠΑΙΚ) ακαδ. έτους 2021-22 στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 10718_2021/19-
7-2021 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για υποβολή προτάσεων προς 

σύναψη συμβάσεων μίσθωσης διδακτικού έργου ιδιωτικού δικαίου για τις 
ανάγκες του Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) στο 
πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης 

(ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον 
Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2021-2022, το οποίο έχει ως 

ακολούθως: 
  

ΑΔΑ: Ω08Τ46Ψ8ΧΙ-ΔΨ5



4 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                       
ΑΝΩΤΑΤΗ                                                 
ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ & 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

 
 

Ταχ. Δ/νση: 151 22 Μαρούσι 
(Σταθμός «ΕΙΡΗΝΗ» ΗΣΑΠ) 

 
Πρακτικό Επιτροπής αξιολόγησης προτάσεων για την ανάθεση 

διδακτικού έργου στο μάθημα «Πρακτική Άσκηση Διδασκαλίας Ι 
(Εργαστήριο) & Πρακτική Άσκηση Διδασκαλίας ΙΙ (Εργαστήριο)» 

στο πλαίσιο του Προγράμματος ΕΠΠΑΙΚ και ΠΕΣΥΠ για το ακαδ. 
έτος 2021-2022 

 

Προς: την Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
 

Θέμα: Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων για την ανάθεση διδακτικού έργου στο 
μάθημα «Πρακτική Άσκηση Διδασκαλίας Ι (Εργαστήριο) & Πρακτική Άσκηση 
Διδασκαλίας ΙΙ (Εργαστήριο)» στις πόλεις Αθήνα, Άργος, Λιβαδειά, Ρόδος, Πάτρα, 

Ηράκλειο Κρήτης, Θεσσαλονίκη, Σάπες, Κοζάνη, Ιωάννινα, Μυτιλήνη, Βόλος για το 
Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) ακαδ. έτους 2021-22 στο 

πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 10718_2021/19-7-2021 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος. 
 

Σήμερα, ημέρα Παρασκευή 22/10/2021, και ώρα 15:00, συνήλθε μέσω 
τηλεδιάσκεψης η Επιτροπή αξιολόγησης προτάσεων για τις ανάγκες του 

Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και 
Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για 
την ανάθεση διδακτικού έργου στο Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης 

(ΕΠΠΑΙΚ) για το ακαδ. έτος 2021-2022, η οποία ορίστηκε βάσει της Πράξης της 
Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 25/28-07-2021 (Θ.5) 
και αποτελείται από τις Αναστασία Σωτηροπούλου, Καθηγήτρια, Επιστημονική 

Υπεύθυνη του Προγράμματος ΕΠΠΑΙΚ-ΠΕΣΥΠ, ως Πρόεδρο, Ευανθία Μπότσαρη, 
Καθηγήτρια, Ακαδημαϊκή Υπεύθυνη του Προγράμματος ως μέλος, και Αικατερίνη 
Λαρεντζάκη, Λέκτορα/Εφαρμογών ΑΣΠΑΙΤΕ, ως μέλος, σε αναπλήρωση της 

Αικατερίνης Παπαγιαννάκη, η οποία έχει δηλώσει κώλυμα (αρ. πρωτ. ΕΛ/12960/09-
09-2021).  
Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 

1. Την αριθ. 20/2-6-2021 Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ 
«Τροποποίηση Κανονισμού λειτουργίας του Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής 
Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ)» [ΦΕΚ Β/2764/2021] 

2. Την αριθ. 10718_2021/19-7-2021 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για 
τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης διδακτικού έργου ιδιωτικού δικαίου για τις 

ανάγκες του Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) για το 
ακαδ. έτος 2021-2022 στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα 
Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική 

και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2021-2022 

3. Το υπ’ αριθ. πρωτ. διαβ. ΕΛ/22425/22-10-2021 απόσπασμα της Πράξης 5/22-

10-2021 (Θ. 1) της Επιστημονικής Επιτροπής ΕΠΠΑΙΚ και ΠΕΣΥΠ που 
συγκροτήθηκε με την αριθ. 23/15-7-2021 (Θ. 5) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών 
και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ 

4. Το γεγονός ότι ο βαθμός έκαστου υποψηφίου προέκυψε βάσει των ποσοστιαίων 
βαρών ανά κατηγορία κριτηρίων και με το ανώτατο ποσοστό ανά κριτήριο να δίνεται 

στον υποψήφιο με την καλύτερη βαθμολογία και αναλογικά στους υπόλοιπους 
υποψηφίους σε κάθε μάθημα 
 

ομόφωνα εισηγείται τους αξιολογικούς πίνακες υποψηφίων για την ανάθεση 
διδακτικού έργου στο μάθημα «Πρακτική Άσκηση Διδασκαλίας Ι (Εργαστήριο) & 

ΑΔΑ: Ω08Τ46Ψ8ΧΙ-ΔΨ5



5 

Πρακτική Άσκηση Διδασκαλίας ΙΙ (Εργαστήριο)» στις πόλεις Αθήνα, Άργος, 

Λιβαδειά, Ρόδος, Πάτρα, Ηράκλειο Κρήτης, Θεσσαλονίκη, Σάπες, Κοζάνη, Ιωάννινα, 
Μυτιλήνη, Βόλος για το Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) 

ακαδ. έτους 2021-22 στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 10718_2021/19-7-2021 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, όπως αυτοί ακολουθούν: 

 

ΑΘΗΝΑ 
ΚΑΤΟΧΟΙ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 

Αρ. Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00239 ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 3317,2 
2021/00065 ΠΗΛΙΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2217 
2021/00096 ΣΟΦΟΥ  ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 2192,2 
2021/00213 ΚΑΡΑΜΗΝΑΣ  ΙΓΝΑΤΙΟΣ 1817,6 
2021/00324 ΡΙΖΑΚΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1697 
2021/00267 Γιαλλούση  Μαρία 1574,4 
2021/00283 Κρόκου  Ζωή 1532,8 
2021/00165 ΓΚΟΤΖΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1342,6 
2021/00061 Ποταμιάς  Γεώργιος 1145,6 
2021/00240 ΜΑΚΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 739,2 
2021/00294 ΡΕΝΤΙΦΗΣ  ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 366,6 
2021/00225 ΣΠΑΝΑΚΑ  ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 318,4 

ΚΑΤΟΧΟΙ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

Αρ. Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00087 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 1189,2 

2021/00133 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 612,2 

ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
  Αιτιολογία 

2021/00160   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με 

το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00272   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με 

το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00234   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με 

το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00281   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με 

το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00188   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με 

το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00145   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με 

το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00196   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με 

το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00313   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με 

το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00179   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με 

το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

ΑΔΑ: Ω08Τ46Ψ8ΧΙ-ΔΨ5



6 

2021/00346   

Δεν έχει κατατεθεί στην ηλεκτρονική 

πλατφόρμα διδακτορικός ή μεταπτυχιακός 

τίτλος σπουδών σύμφωνα με την 

πρόσκληση. 

2021/00075   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με 

το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00316   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με 

το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00052   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με 

το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00064   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με 

το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00282   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με 

το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00122   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με 

το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00238   

Μη συνάφεια μεταπτυχιακού τίτλου 

σπουδών με το γνωστικό αντικείμενο του 

μαθήματος. 

2021/00158   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με 

το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00320   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με 

το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00125   

Δεν έχουν υποβληθεί δικαιολογητικά που 

να πιστοποιούν διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2021/00022   

Μη συνάφεια μεταπτυχιακού τίτλου 

σπουδών με το γνωστικό αντικείμενο του 

μαθήματος. 

2021/00233   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με 

το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
  

ΑΔΑ: Ω08Τ46Ψ8ΧΙ-ΔΨ5



7 

ΑΡΓΟΣ 

ΚΑΤΟΧΟΙ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 

Επώνυμο 
Όνομα Βαθμός 

2021/00260 ΜΠΙΚΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2921,6 
2021/00318 ΚΑΡΟΥΤΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1847,4 
2021/00168 ΜΟΥΣΤΑΪΡΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1728,2 
2021/00034 Μπερδούσης  Ιωάννης 540 

ΚΑΤΟΧΟΙ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 

Επώνυμο 
Όνομα Βαθμός 

2021/00121 Τζωρτζάκης  Ιωάννης 2728,6 
2021/00286 ΠΟΘΟΣ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ 183,6 

ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
  Αιτιολογία 

2021/00355   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή 

με το γνωστικό αντικείμενο του 

μαθήματος. 

2021/00036   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή 

με το γνωστικό αντικείμενο του 

μαθήματος. 

2021/00205   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή 

με το γνωστικό αντικείμενο του 

μαθήματος. 

2021/00007   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή 

με το γνωστικό αντικείμενο του 

μαθήματος. 

2021/00146   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή 

με το γνωστικό αντικείμενο του 

μαθήματος. 

2021/00278   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή 

με το γνωστικό αντικείμενο του 

μαθήματος. 

2021/00317   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή 

με το γνωστικό αντικείμενο του 

μαθήματος. 

2021/00062   

Μη συνάφεια μεταπτυχιακού τίτλου 

σπουδών με το γνωστικό αντικείμενο του 

μαθήματος. 

2021/00354   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή 

με το γνωστικό αντικείμενο του 

μαθήματος. 

2021/00299   
Μη συναφείς τίτλοι σπουδών με το 

γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 

  

ΑΔΑ: Ω08Τ46Ψ8ΧΙ-ΔΨ5



8 

ΒΟΛΟΣ  
ΚΑΤΟΧΟΙ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 

Επώνυμο 
Όνομα Βαθμός 

2021/00221 ΣΔΡΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1804,8 
2021/00119 Φακίδου Αναστασία 1701,8 
2021/00298 ΜΠΑΤΣΙΛΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 1536,4 
2021/00072 Λουάρη Μαρίνα 1374,2 
2021/00327 ΓΚΟΡΙΑ ΣΟΦΙΑ 1240 
2021/00175 ΠΙΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1218,2 
2021/00169 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 835 
2021/00291 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 467,8 
2021/00266 Βούλγαρη Αικατερίνη 250,4 

ΚΑΤΟΧΟΙ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 

Επώνυμο 
Όνομα Βαθμός 

2021/00043 Αδάμος  Δημήτριος 1557,6 
2021/00201 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ  ΑΓΟΡΩ 1367 

ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
  Αιτιολογία 

2021/00049   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 

εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με το γνωστικό 

αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00226   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 

εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με το γνωστικό 

αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00235   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 

εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με το γνωστικό 

αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00332   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 

εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με το γνωστικό 

αντικείμενο του μαθήματος. 

 

  

ΑΔΑ: Ω08Τ46Ψ8ΧΙ-ΔΨ5



9 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
ΚΑΤΟΧΟΙ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 

Επώνυμο 
Όνομα Βαθμός 

2021/00254 ΜΑΡΤΙΝΟΥ  ΣΩΤΗΡΙΑ 1925,2 
2021/00219 ΜΠΕΛΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1751 
2021/00083 ΒΟΥΖΑΞΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1251,6 
2021/00216 ΣΠΑΝΑΚΗ  ΕΙΡΗΝΗ 1191,2 

ΚΑΤΟΧΟΙ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 

Επώνυμο 
Όνομα Βαθμός 

2021/00166 ΛΙΒΑ  ΑΝΝΑ 2781,2 
2021/00280 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ  ΑΦΡΟΔΙΤΗ 1885,6 
2021/00089 ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1467,6 
2021/00241 ΠΡΩΤΟΓΕΡΑΚΗ  ΝΕΚΤΑΡΙΑ 1431,6 
2021/00162 ΚΡΕΒΕΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1000,4 
2021/00135 ΚΟΥΚΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 939 
2021/00182 ΒΑΣΙΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 228,8 

ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
  Αιτιολογία 

2021/00287   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με 

το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00118   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με 

το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00003   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με 

το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00277   
Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 

ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

2021/00181   
Μη συναφείς τίτλοι σπουδών με το 

γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 

 

  

ΑΔΑ: Ω08Τ46Ψ8ΧΙ-ΔΨ5



10 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  
ΚΑΤΟΧΟΙ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 

Επώνυμο 
Όνομα Βαθμός 

2021/00113 ΜΑΥΡΙΔΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ 3392 
2021/00259 ΖΑΦΕΙΡΗ  ΜΑΚΡΙΝΑ 1940 
2021/00009 Μαυροπούλου  Ελένη 500 
2021/00031 Πλιόγκου  Βασιλική 255,2 
2021/00124 ΖΙΡΙΝΟΓΛΟΥ  ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ 161,2 
2021/00247 Κυρίτσης  Δημήτρης 144,8 

ΚΑΤΟΧΟΙ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 

Επώνυμο 
Όνομα Βαθμός 

2021/00358 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ  ΣΟΦΙΑ 562,2 
2021/00255 MΑΡΓΑΡΩΝΗ  ΜΑΙΡΗ 492,6 

ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 

 
 Αιτιολογία 

2021/00177   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 

εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με το γνωστικό 

αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00103   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 

εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με το γνωστικό 

αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00236   
Μη συναφείς τίτλοι σπουδών με το γνωστικό 

αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00074   
Μη συνάφεια μεταπτυχιακού τίτλου σπουδών 

με το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00180   
Μη συνάφεια μεταπτυχιακού τίτλου σπουδών 

με το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00263   
Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην ηλεκτρονική 

πλατφόρμα. 

2021/00098   
Μη συνάφεια μεταπτυχιακού τίτλου σπουδών 

με το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 

 

 

  

ΑΔΑ: Ω08Τ46Ψ8ΧΙ-ΔΨ5



11 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 
ΚΑΤΟΧΟΙ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 

Επώνυμο 
Όνομα Βαθμός 

2021/00143 Νταλαούτη  Παρασκευή 1398,6 
2021/00199 ΤΑΜΙΣΟΓΛΟΥ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ 670 

ΚΑΤΟΧΟΙ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 

Επώνυμο 
Όνομα Βαθμός 

2021/00130 ΚΟΥΣΙΟΥΡΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1504,2 

2021/00322 Ζαμπάκη  Θεοδώρα 171,6 

ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
  Αιτιολογία 

2021/00301   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 

εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με το γνωστικό 

αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00136   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 

εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με το γνωστικό 

αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00228   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 

εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με το γνωστικό 

αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00189   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 

εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με το γνωστικό 

αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00073   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 

εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με το γνωστικό 

αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00321   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 

εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με το γνωστικό 

αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00016   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 

γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00290   

Μη συνάφεια μεταπτυχιακού τίτλου 

σπουδών με το γνωστικό αντικείμενο του 

μαθήματος. 

 

  

ΑΔΑ: Ω08Τ46Ψ8ΧΙ-ΔΨ5



12 

ΚΟΖΑΝΗ 
ΚΑΤΟΧΟΙ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 

Επώνυμο 
Όνομα Βαθμός 

2021/00093 Τάντση  Αννέτα 1707,2 
2021/00217 Σούλιος  Ιωάννης 1632,4 
2021/00171 Μαλέτσκος  Αθανάσιος 1500 
2021/00152 Παπαευαγγέλου  Αθανάσιος 1483,6 
2021/00312 Χαρίσης  Αθανάσιος 703,4 

ΚΑΤΟΧΟΙ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 

Επώνυμο 
Όνομα Βαθμός 

2021/00141 Βαϊρινού  Κωνσταντία 2521,8 
2021/00311 Καρολίδου  Σωτηρία 2030,2 
2021/00150 Αθανασιάδης  Αναστάσιος 1016,8 
2021/00157 ΜΠΙΛΙΩΝΗ   ΜΑΡΙΑ 207,6 
2021/00102 ΖΥΓΟΥΡΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 180,6 
2021/00348 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ  ΘΩΜΑΪΣ 100 

ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
  Αιτιολογία 

2021/00050   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 

εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με το γνωστικό 

αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00176   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 

εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με το γνωστικό 

αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00253   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 

εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με το γνωστικό 

αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00258   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 

εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με το γνωστικό 

αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00128   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 

εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με το γνωστικό 

αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00284   
Μη συνάφεια τίτλου σπουδών με το 

γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00345   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 

εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με το γνωστικό 

αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00227   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 

εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με το γνωστικό 

αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00047   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 

εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με το γνωστικό 

αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00055   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 

εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με το γνωστικό 

αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00319   
Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 

ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

2021/00126   
Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 

ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

 

  

ΑΔΑ: Ω08Τ46Ψ8ΧΙ-ΔΨ5



13 

ΛΙΒΑΔΕΙΑ 
ΚΑΤΟΧΟΙ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 

Επώνυμο 
Όνομα Βαθμός 

2021/00149 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ  ΧΡΙΣΤΟΣ 2099 
2021/00305 ΣΠΑΛΙΩΡΑΣ   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2052,4 
2021/00304 ΚΟΥΛΙΑΝΟΥ  ΜΑΡΙΑ 2030,2 
2021/00288 ΜΠΕΝΙΑΤΑ  ΕΛΕΝΗ 1686,4 
2021/00224 ΓΚΟΥΜΑΣ  ΕΥΘΥΜΙΟΣ 1176 

ΚΑΤΟΧΟΙ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 

Επώνυμο 
Όνομα Βαθμός 

2021/00334 ΜΑΣΤΡΟΘΑΝΑΣΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1705,2 
2021/00248 Ζούνη  Ευαγγελία 1138,6 

ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
  Αιτιολογία 

2021/00351   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 

εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με το γνωστικό 

αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00198   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 

εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με το γνωστικό 

αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00163   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 

εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με το γνωστικό 

αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00252   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 

εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με το γνωστικό 

αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00323   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 

εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με το γνωστικό 

αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00257   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 

εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με το γνωστικό 

αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00091   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 

εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με το γνωστικό 

αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00243   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 

εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με το γνωστικό 

αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00132   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 

εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με το γνωστικό 

αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00336   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 

εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με το γνωστικό 

αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00174   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 

εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με το γνωστικό 

αντικείμενο του μαθήματος. 

 

  

ΑΔΑ: Ω08Τ46Ψ8ΧΙ-ΔΨ5



14 

ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
ΚΑΤΟΧΟΙ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 

Επώνυμο 
Όνομα Βαθμός 

2021/00343 Χίου  Βαρβάρα 530,6 
2021/00350 Δούμα  Κατερίνα 480 
2021/00285 ΚΙΤΣΙΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ 460,8 
2021/00261 Πασσαδέλλη  Στέλα 162,4 

ΚΑΤΟΧΟΙ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 

Επώνυμο 
Όνομα Βαθμός 

2021/00107 ΣΩΤΗΡΙΟΥ  ΣΟΦΙΑ 2730,8 
2021/00212 ΚΟΥΤΣΙΔΟΥ  ΕΥΓΕΝΙΑ 116 

ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 

 
 Αιτιολογία 

2021/00273   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με 

το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00302   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 

γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00085   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 

γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00048   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με 

το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00211   
Μη συνάφεια τίτλου σπουδών με το 

γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00359   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με 

το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00012   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με 

το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00013   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με 

το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00079   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με 

το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00097   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με 

το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00104   
Μη συνάφεια τίτλου σπουδών με το 

γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00025   
Μη συνάφεια τίτλου σπουδών με το 

γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 

 

  

ΑΔΑ: Ω08Τ46Ψ8ΧΙ-ΔΨ5



15 

ΠΑΤΡΑ 
ΚΑΤΟΧΟΙ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 

Επώνυμο 
Όνομα Βαθμός 

2021/00265 Σισσαμπέρη  Νίκη 3292,4 
2021/00159 ΔΙΠΛΑΡΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2189,4 
2021/00070 ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1393 
2021/00360 Παπαδούρης  Παναγιώτης 1343,4 
2021/00191 ΚΑΙΣΑΡΗ  ΜΑΡΙΑ 1265,2 
2021/00044 ΦΡΟΥΝΤΑ  ΜΑΡΙΑ 804 
2021/00094 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ 634,8 
2021/00076 ΒΟΖΑΪΤΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 606 

ΚΑΤΟΧΟΙ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 

Επώνυμο 
Όνομα Βαθμός 

2021/00223 ΑΝΤΥΠΑΣ  ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 1601,4 
2021/00251 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ  ΖΩΗ 1161 
2021/00023 Ρόμπολας  Περικλής 1059,8 
2021/00342 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 1017,2 
2021/00276 ΚΑΜΙΤΣΗ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ 306 
2021/00020 Παππά  Λαμπρινή 226,6 
2021/00270 Τσιντώνη  Κωνσταντίνα-Τιτίκα 181 

ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 

 
 Αιτιολογία 

2021/00293   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ 

συναφή με το γνωστικό αντικείμενο 

του μαθήματος. 

2021/00033   
Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 

ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

2021/00341   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ 

συναφή με το γνωστικό αντικείμενο 

του μαθήματος. 

2021/00204   
Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 

ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

2021/00329   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ 

συναφή με το γνωστικό αντικείμενο 

του μαθήματος. 

2021/00010   
Μη συνάφεια τίτλου σπουδών με το 

γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00203   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ 

συναφή με το γνωστικό αντικείμενο 

του μαθήματος. 

2021/00331   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ 

συναφή με το γνωστικό αντικείμενο 

του μαθήματος. 

 

 

  

ΑΔΑ: Ω08Τ46Ψ8ΧΙ-ΔΨ5



16 

ΡΟΔΟΣ 
ΚΑΤΟΧΟΙ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 

Επώνυμο 
Όνομα Βαθμός 

2021/00153 ΠΑΠΑΔΟΜΑΡΚΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 3631,6 
2021/00328 ΑΡΓΥΡΙΟΥ  ΜΑΡΙΑ 1964,6 
2021/00078 Καράμπελας  Κωνσταντίνος 1557,2 
2021/00008 ΚΟΖΑ  ΧΡΥΣΑΝΘΗ 961,4 
2021/00209 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ 618,4 

ΚΑΤΟΧΟΙ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 

Επώνυμο 
Όνομα Βαθμός 

2021/00039 Κούτρας Γεώργιος 2340,8 
2021/00352 ΔΙΑΚΙΔΗ ΚΩΣΤΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1282 

ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 

 
 Αιτιολογία 

2021/00054   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ 

συναφή με το γνωστικό αντικείμενο 

του μαθήματος. 

2021/00361   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ 

συναφή με το γνωστικό αντικείμενο 

του μαθήματος. 

2021/00200   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ 

συναφή με το γνωστικό αντικείμενο 

του μαθήματος. 

2021/00269   
Μη συναφείς τίτλοι σπουδών με το 

γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 

 

  

ΑΔΑ: Ω08Τ46Ψ8ΧΙ-ΔΨ5



17 

ΣΑΠΕΣ 
ΚΑΤΟΧΟΙ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 

Επώνυμο 
Όνομα Βαθμός 

2021/00173 ΖΕΡΔΕΛΗ  ΣΟΦΙΑ 1929,6 
2021/00308 ΦΟΥΤΣΙΤΖΗ  ΑΡΧΟΝΤΙΑ 699,2 
2021/00314 Κλώθου  Άννα 384,6 

ΚΑΤΟΧΟΙ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 

Επώνυμο 
Όνομα Βαθμός 

2021/00295 ΣΚΟΡΔΙΑΛΟΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΉΛ 646,4 
2021/00220 Εμμανουηλίδης  Δανιήλ 195,4 

ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 

 
 Αιτιολογία 

2021/00262   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με 

το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00110   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με 

το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00231   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με 

το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00046   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με 

το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00256   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με 

το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00292   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με 

το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00018   
Μη συνάφεια τίτλου σπουδών με το 

γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00353   
Μη συνάφεια τίτλου σπουδών με το 

γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00183   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με 

το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00218   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με 

το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00237   
Μη συναφείς τίτλοι σπουδών με το 

γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2021/00309   

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ συναφή με 

το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

Σωτηροπούλου 
Αναστασία 

Μπότσαρη 
Ευανθία 

Λαρεντζάκη  
Αικατερίνη 

 
  

ΑΔΑ: Ω08Τ46Ψ8ΧΙ-ΔΨ5



18 

Οι υποψήφιοι δύνανται να υποβάλουν ένσταση εντός προθεσμίας 5 εργάσιμων 

ημερών από την επομένη της ανακοίνωσης-ανάρτησης των αποτελεσμάτων 
αξιολόγησης στην ιστοσελίδα του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας της 

ΑΣΠΑΙΤΕ. 
Η ένσταση υποβάλλεται ηλεκτρονικά στην ηλεκτρονική διεύθυνση: 

eidlog2@aspete.gr. Μετά την πάροδο των πέντε εργάσιμων ημερών από την 
ανακοίνωση των αποτελεσμάτων δεν εξετάζεται για κανένα απολύτως λόγο 
ένσταση, τυχόν δε υποβληθέν αίτημα απορρίπτεται ως μη αποδεκτό. 

 
 
 
 
 
 
 

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής 
Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ 

της ΑΣΠΑΙΤΕ 

Ο Αντιπρόεδρος 

  
  

Σπυρίδων Πανέτσος Αριστείδης Παπαγρηγορίου 
  
  

Τα Μέλη 
 
 

Γεώργιος Χατζαράκης 
 
 

Παναγιώτα Παπαδιαμαντάκη 

 
 

Δημήτριος Ανέστης 

 
 

Η Γραμματέας 
 
 

Αργυρώ Μεντάκη 

ΑΔΑ: Ω08Τ46Ψ8ΧΙ-ΔΨ5


		2021-10-25T14:18:30+0300
	Athens




